ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
за Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за првиот квартал од 01.01.2021 година до 31.03.2021 година
Основен Буџет:
приходи

Планирани приходи  90.351.000
Реализирани приходи  13.391.712
Процент на реализација на приходи 14,82  %

Расходи
Планирани расходи  90.351.000
Реализирани расходи 13.391.712
Процент на реализација на расходи 14,82 %

Наменска дотација :
приходи

Планирани приходи  79.636.670
Реализирани приходи  20.063.170
Процент на реализација на приходи  25,19 % 
расходи
Планирани расходи 79.636.670
Реализирани расходи 18.478.012
Процент на реализација на расходи  23,20 % 

Самофинансирачки активности:
приходи
Планирани приходи  4.047.940 
Реализирани приходи  492.851
Процент на реализација на приходи 12,17 %

расходи
Планирани расходи  4.047.940  
Реализирани расходи  361.453
Процент на реализација на расходи 8,92 %
Донации:
приходи
Планирани приходи  2.492.074
Реализирани приходи  0
Процент на реализација на приходи  0%
расходи
Планирани  расходи  2.492.074
Реализирани расходи  0 
Процент на реализација на расходи  0 %

ВКУПНО:
приходи
Планирани приходи 176.527.684    
Реализирани приходи  33.947.733
Процент на реализација на приходи 19,23 %

расходи
Планирани расходи  176.527.684         
Реализирани расходи  32.231.177
Процент на реализација на расходи 18,25 %
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